
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****2V FERNANDEZ LIJO, MARTA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 36*****1L MILLAN CIDON, MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 76*****9B DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
4 34*****9D PEREZ MOSQUERA, SANDRA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 34,40  
5 46*****7K REGA TUSET, JAVIER ANGEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
6 76*****8Y CARRASCO GARCIA, LAURA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 24,40  
7 32*****1E BOTANA SOTO, SONIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
8 79*****7N NAYA BELIO, LAURA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
9 35*****0E GONZALEZ ESTEVEZ, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
10 33*****1K LOPEZ FOUCE, VANESA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
11 46*****1R MARTA VAZQUEZ, MARIA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
12 35*****7Z MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
13 44*****1X OTERO  CACHO , ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
14 52*****0H OTERO MARIÑO, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
15 44*****5K OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
16 33*****6N PEREZ ROUCO, ANDRES PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
17 77*****2S SALVADO GARABOA, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 53*****1S VARELA GOMEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 35*****2E VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO CAMIÑOS, CANLES E PORTOS 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****2V 1 FERNANDEZ LIJO, MARTA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32*****1E 7 BOTANA SOTO, SONIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 8,40  
33*****1K 10 LOPEZ FOUCE, VANESA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33*****6N 16 PEREZ ROUCO, ANDRES PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34*****9D 4 PEREZ MOSQUERA, SANDRA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 34,40  
35*****2E 19 VAZQUEZ BERNARDINI, PABLO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****7Z 12 MARTINEZ ALFONSIN, LETICIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35*****0E 9 GONZALEZ ESTEVEZ, MARIA DEL MAR PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36*****1L 2 MILLAN CIDON, MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44*****5K 15 OTERO NUÑEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44*****1X 13 OTERO  CACHO , ALBERTO PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46*****7K 5 REGA TUSET, JAVIER ANGEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 28,20  
46*****1R 11 MARTA VAZQUEZ, MARIA ISABEL PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
52*****0H 14 OTERO MARIÑO, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53*****1S 18 VARELA GOMEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76*****8Y 6 CARRASCO GARCIA, LAURA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 24,40  
76*****9B 3 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 38,40  
77*****2S 17 SALVADO GARABOA, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79*****7N 8 NAYA BELIO, LAURA PONTEVEDRA DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
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